
 

 

 

Poz. 54 

UCHWAŁA NR 18 
RADY SZKOŁY DOKTORSKIEJ NAUK SPOŁECZNYCH 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia promotorów oraz promotorów pomocniczych 
doktorantom I roku w roku akademickim 2021/2022 

Na podstawie § 5 pkt 9 oraz § 16 ust. 3 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk 
Społecznych UW (tekst jednolity: Monitor UW z 2021 r. poz. 213) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1 

Na podstawie wniosków doktorantów Rada Szkoły Doktorskiej Nauk 
Społecznych wyznacza promotorów i promotorów pomocniczych doktorantom I roku 
w roku akademickim 2021/2022. 

§ 2 

Lista promotorów i promotorów pomocniczych, o których mowa w § 1, stanowi 
załącznik do uchwały. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych: M. Czerny 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
SZKOŁA DOKTORSKA NAUK SPOŁECZNYCH 
 



Załącznik nr 1  
do uchwały nr 18 Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych z dnia z dnia 7 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia promotorów oraz promotorów pomocniczych doktorantom I roku  
w roku akademickim 2021/2022 

 

Lista promotorów i promotorów pomocniczych wyznaczonych doktorantom 
Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych I roku w roku akademickim 2021/2022 

I. dyscyplina: ekonomia i finanse 

L.p. Doktorant Promotor 
Jednostka 
promotora 

Uwagi 

1 Honorata Bogusz 
dr hab. Anna Matysiak, 
prof. ucz. 

Wydział Nauk 
Ekonomicznych 

 

2 Tasfaye Fayisa 
dr hab. Bartłomiej Rokicki, 
prof. ucz. 

Wydział Nauk 
Ekonomicznych 

 

3 Tsegachew Kasegn 

dr hab. Anna Kurowska 
prof. ucz. 

Wydział Nauk 
Politycznych  
i Studiów 
Międzynarodowych 

 

dr Ewa Cukrowska-
Torzewska 

Wydział Nauk 
Ekonomicznych 

Promotor 
pomocniczy 

4 Szymon Lis  dr hab. Robert Ślepaczuk 
Wydział Nauk 
Ekonomicznych 

 

5 Jan Lisicki 
dr hab. Tomasz 
Kopczewski 

Wydział Nauk 
Ekonomicznych 

 

6 Chen Luo 
dr hab. Anna Matysiak, 
prof. ucz. 

Wydział Nauk 
Ekonomicznych 

 

7 Rasim Öztürk 
dr hab. Jan Hagemejer, 
prof.ucz. 

Wydział Nauk 
Ekonomicznych 

 

8 Anna Popik 

dr hab. Stanisław Cichocki 
Wydział Nauk 
Ekonomicznych 

 

dr Beata Żukowska 
Uniwersytet Marii 
Curie-Skłodowskiej 
w Lublinie 

Promotor 
pomocniczy 

9 Yufei Sun 
dr hab. Ryszard 
Kokoszczyński, prof. ucz. 

Wydział Nauk 
Ekonomicznych 

 

10 Paulina Szymanek 

dr hab. Anna Białek-
Jaworska 

Wydział Nauk 
Ekonomicznych 

 

dr Agnieszka Tłaczała 
Szkoła Główna 
Handlowa 

Promotor 
pomocniczy 

11 Amrutha Varkey prof. dr hab. Zofia Liberda 
Wydział Nauk 
Ekonomicznych 

 

12 Edyta Wojciechowska 
dr hab. Renata Karkowska, 
prof. ucz. 

Wydział 
Zarządzania  

 

13 Michał Woźniak 
dr hab. Robert Ślepaczuk 

Wydział Nauk 
Ekonomicznych 

 

dr Marcin Chlebus 
Wydział Nauk 
Ekonomicznych 

Promotor 
pomocniczy 

14 Sebastian Zalas 
prof. dr hab. Joanna 
Tyrowicz 

Wydział 
Zarządzania  

 

 

  



 

II. dyscyplina: geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna 

L.p. Doktorant Promotor 
Jednostka 
promotora 

Uwagi 

1 Albert Alfred 

dr hab. Wiesław Ostrowski 
 
 

 

dr inż. Izabela Karsznia 
Wydział Geografii  
i Studiów 
Regionalnych 

Promotor 
pomocniczy 

2 Veranika Kaleyeva prof. dr hab. Piotr Werner 
Wydział Geografii  
i Studiów 
Regionalnych 

 

3 Maciej Misztal 

prof. dr hab. Mirosława 
Czerny 

Wydział Geografii  
i Studiów 
Regionalnych 

 

dr Sylwia Dudek-
Mańkowska 

Wydział Geografii  
i Studiów 
Regionalnych 

Promotor 
pomocniczy 

4 Quan Nguyen 
prof. dr hab. Andrzej 
Kowalczyk 

Wydział Geografii  
i Studiów 
Regionalnych 

 

5 Dominik Różewicz dr hab. Mikołaj Madurowicz 
Wydział Geografii  
i Studiów 
Regionalnych 

 

6 Marcel Świerkocki dr hab. Tomasz Wites 
Wydział Geografii  
i Studiów 
Regionalnych 

 

  



III. dyscyplina: nauki o bezpieczeństwie 

L.p. Doktorant Promotor 
Jednostka 
promotora 

Uwagi 

1 Marharyta Blyzniuk prof. dr hab. Ryszard Zięba  
 
 

2 Krzysztof Kądzielski dr hab. Cezary Smuniewski 

Wydział Nauk 
Politycznych  
i Studiów 
Międzynarodowych 

 

  



IV. dyscyplina: nauki o komunikacji społecznej i mediach 

L.p. Doktorant Promotor 
Jednostka  
promotora 

Uwagi 

1 Bogdan Andrushchenko prof. dr hab. Alicja Jaskiernia 
Wydział 
Dziennikarstwa 
Informacji i Bibliologii 

 

2 Nawojka Gurczyńska dr hab. Jacek Wasilewski 
Wydział 
Dziennikarstwa 
Informacji i Bibliologii 

 

3 Konrad Kiljan dr hab. Jacek Wasilewski 
Wydział 
Dziennikarstwa 
Informacji i Bibliologii 

 

4 Jan Manicki prof. dr hab. Alicja Jaskiernia 
Wydział 
Dziennikarstwa 
Informacji i Bibliologii 

 

5 Melisa Putri dr hab. Jacek Wasilewski 
Wydział 
Dziennikarstwa 
Informacji i Bibliologii 

 

  



V. dyscyplina: nauki o polityce i administracji    

L.p. Doktorant Promotor 
Jednostka 
promotora 

Uwagi 

1 Joanna Bagadzińska 

dr hab. Magdalena 
Lesińska 

Ośrodek Badań  
nad Migracjami 

 

dr Zuzanna Brunarska 
Ośrodek Badań  
nad Migracjami 

Promotor 
pomocniczy 

2 Tomasz Dranicki dr hab. Jakub Zajączkowski 

Wydział Nauk 
Politycznych  
i Studiów 
Międzynarodowych 

 

3 Sarwan Hasan 
dr hab.  Adam Szymański, 
prof. ucz. 

Wydział Nauk 
Politycznych  
i Studiów 
Międzynarodowych 

 

4 Eby Johny dr hab. Rafał Ulatowski 

Wydział Nauk 
Politycznych  
i Studiów 
Międzynarodowych 

 

5 Tymoteusz Kraski 
dr hab. Agnieszka Bógdał-
Brzezińska 

Wydział Nauk 
Politycznych 
i Studiów 
Międzynarodowych 

 

6 Nihar Kulkarni dr hab. Jakub Zajączkowski 

Wydział Nauk 
Politycznych  
i Studiów 
Międzynarodowych 

 

7 
Muhammad Tareq 
Mahmud 

dr hab. Dorota Heidrich 

Wydział Nauk 
Politycznych  
i Studiów 
Międzynarodowych 

 

8 Piotr Markowicz dr hab. Piotr Tosiek 

Wydział Nauk 
Politycznych  
i Studiów 
Międzynarodowych 

 

9 Yunis Mir 
dr hab. Marta Jas-
Koziarkiewicz 

Wydział Nauk 
Politycznych  
i Studiów 
Międzynarodowych 

 

10 Mateusz Mościcki 
prof. dr hab. Bogdan 
Góralczyk 

Centrum 
Europejskie  

 

11 Agnieszka Olter 
prof. dr hab. Mirosława 
Czerny 

Wydział Geografii  
i Studiów 
Regionalnych 

 

12 Cezary Paprzycki 
dr hab. Rafał Chwedoruk, 
prof. ucz. 

Wydział Nauk 
Politycznych  
i Studiów 
Międzynarodowych 

 

13 Agata Rydzewska 
dr hab. Renata 
Mieńkowska-Norkiene 

Wydział Nauk 
Politycznych  
i Studiów 
Międzynarodowych 

 

14 Ranj Tofik dr hab. Łukasz Zamęcki 

Wydział Nauk 
Politycznych  
i Studiów 
Międzynarodowych 

 

15 Silvia Travasoni 
dr hab. Katarzyna Dembicz, 
prof. ucz. 

Wydział Neofilologii  



16 Sylwia Waruszewska 
prof. dr hab. Paweł 
Swianiewicz 

Wydział Geografii  
i Studiów 
Regionalnych 

 

17 Krzysztof Zarecki 
prof. dr hab. Leszek 
Zasztowt 

Wydział 
Orientalistyczny 

 

18 Tomasz Żornaczuk 
dr hab.  Adam Szymański, 
prof. ucz. 

Wydział Nauk 
Politycznych  
i Studiów 
Międzynarodowych 

 

  



VI. dyscyplina: nauki prawne 

L.p. Doktorant Promotor 
Jednostka 
promotora 

Uwagi 

1 Agnieszka Bartolik 
prof. dr hab. Michał 
Romanowski 

Wydział Prawa  
i Administracji 

 

2 Jakub Brejdak 
prof. dr hab. Michał 
Romanowski 

Wydział Prawa  
i Administracji 

 

3 Jan Ciaptacz 
dr hab. Marcin Dziurda 

Wydział Prawa  
i Administracji 

 

dr Bartosz Wołodkiewicz 
Wydział Prawa  
i Administracji 

Promotor 
pomocniczy 

4 Mateusz Ciechomski dr hab. Krzysztof Koźmiński 
Wydział Prawa  
i Administracji 

 

5 Dominika Gałus 
dr hab. Paweł Wajda,  
prof. ucz. 

Wydział Prawa  
i Administracji 

 

6 Sandra Hadrowicz 
dr hab. Maciej Kaliński, 
prof. ucz. 

Wydział Prawa  
i Administracji 

 

7 Maria Januszczyk 
dr hab. Adam 
Niewiadomski, prof. ucz. 

Wydział Prawa  
i Administracji 

 

8 Sebastian Juszczak prof. dr hab. Jacek Jagielski 
Wydział Prawa  
i Administracji 

 

9 Jan Krajewski 
prof. dr hab. Rafał 
Stankiewicz 

Wydział Prawa  
i Administracji 

 

10 Emilia Michałuszko dr hab. Marcin Krajewski 
Wydział Prawa  
i Administracji 

 

11 Piotr Mikusek 
dr hab. Maciej Sokołowski 

Wydział Prawa  
i Administracji 

 

dr Bohdan Pretkiel 
Wydział Prawa  
i Administracji 

Promotor 
pomocniczy 

12 Marcin Muszyński 
prof. dr hab. Piotr 
Kruszyński 

Wydział Prawa  
i Administracji 

 

13 Magdalena Ossowska dr hab. Jan Rudnicki 
Wydział Prawa  
i Administracji 

 

14 Antonina Pawlak dr hab. Krzysztof Koźmiński 
Wydział Prawa  
i Administracji 

 

15 Jakub Pietrzak 
dr hab. Paweł 
Wojciechowski, prof. ucz. 

Wydział Prawa  
i Administracji 

 

16 Oliwia Rybczyńska 
dr hab. Wojciech 
Brzozowski, prof. ucz. 

Wydział Prawa  
i Administracji 

 

17 Paulina Sidor-Borek 

dr hab. Dagmara 
Woźniakowska-Fajst 

Wydział 
Stosowanych Nauk 
Społecznych  
i Resocjalizacji 

 

dr Katarzyna Witkowska-
Rozpara 

Wydział 
Stosowanych Nauk 
Społecznych  
i Resocjalizacji 

Promotor 
pomocniczy 

18 Maksymilian Sitarski dr hab. Wojciech Machała 
Wydział Prawa  
i Administracji 

 

19 Kamil Słomiński 
dr hab. Magdalena 
Błaszczyk 

Wydział Prawa  
i Administracji 

 

20 Piotr Słowiński prof. dr hab. Ewa Gruza 
Wydział Prawa  
i Administracji 

 

21 Karol Staśkiewicz dr hab. Jan Winczorek 
Wydział Prawa  
i Administracji 

 

22 Marta Sznajder 
dr hab. Maciej Bernatt, prof. 
ucz. 

Wydział 
Zarządzania 

 



23 Emil Śliwiński 
dr hab. Magdalena 
Błaszczyk 

Wydział Prawa  
i Administracji 

 

24 Paulina Wolszczak 
dr hab. Leszek Bosek,  
prof. ucz. 

Wydział Prawa  
i Administracji 

 

25 Aleksandra Żytko prof. dr hab. Tomasz Giaro 
Wydział Prawa  
i Administracji 

 

  



VII. dyscyplina: nauki socjologiczne 

L.p. Doktorant Promotor 
Jednostka 
promotora 

Uwagi 

1 Antonina Baczyńska 

prof. dr hab. Jacek 
Raciborski 

Wydział Socjologii  

dr Wojciech Rafałowski Wydział Socjologii 
Promotor 
pomocniczy 

2 Monika Berdys 
dr hab. Renata Włoch,  
prof. ucz. 

Wydział Socjologii  

3 
Ołena Bodnar-
Potopnyk 

dr hab. Sławomir Łodziński, 
prof. ucz. 

Wydział Socjologii  

dr hab. Piotr Matczak,  
prof. UAM 

Uniwersytet im. 
Adama Mickiewicza 
w Poznaniu 

 

4 Marta Gospodarczyk 
dr hab. Julia Kubisa,  
prof. ucz. 

Wydział Socjologii  

5 Aleksandra Gulińska dr hab. Aneta Ostaszewska 

Wydział 
Stosowanych Nauk 
Społecznych i 
Resocjalizacji 

 

6 Zuzanna Kowalik 
dr hab. Julia Kubisa,  
prof. ucz. 

Wydział Socjologii  

7 
Agnieszka 
Kozakoszczak 

dr hab. Mikołaj Pawlak, 
prof. ucz. 

Wydział 
Stosowanych Nauk 
Społecznych i 
Resocjalizacji 

 

dr Marta Kindler 

Wydział 
Stosowanych Nauk 
Społecznych i 
Resocjalizacji 

Promotor 
pomocniczy 

8 Martyna Mazur dr hab. Anna Przybylska Wydział Socjologii 
 
 

9 Paweł Szczepura 
dr hab. Piotr Laskowski, 
prof. ucz. 

Wydział 
Stosowanych Nauk 
Społecznych i 
Resocjalizacji  

 

10 Paweł Zalewski 
dr hab. Renata Włoch,  
prof. ucz. 

Wydział Socjologii  

  



VIII. dyscyplina: nauki o zarządzaniu i jakości 

L.p. Doktorant Promotor 
Jednostka 
promotora 

Uwagi 

1 Pavel Arno 
dr hab. Renata 
Gabryelczyk, prof. ucz. 

Wydział Nauk 
Ekonomicznych 

 

2 Mariusz Drozdowski 
dr hab. Aleksandra 
Wąsowska 

Wydział 
Zarządzania 

 

3 Dawid Gajda 
dr hab. Agnieszka 
Kacprzak, prof. ucz. 

Wydział 
Zarządzania 

 

4 Binayak Malla dr hab. Michał Zdziarski 
Wydział 
Zarządzania 

 

5 Aleksandra Rogalska dr hab. Marcin Żemigała 
Wydział 
Zarządzania 

 

6 Grzegorz Simborowski 

dr hab. Sławomir Magala, 
prof. ucz. 

Wydział 
Zarządzania 

 

dr Paweł Kłobukowski 
Wydział 
Zarządzania 

Promotor 
pomocniczy 

  



IX. dyscyplina: pedagogika 

L.p. Doktorant Promotor 
Jednostka 
promotora 

Uwagi 

1 Karuna Finch 
prof. dr hab. Joanna 
Madalińska-Michalak 

Wydział 
Pedagogiczny 

 

2 Maja Gajda dr hab. Anna Kowalewska 
Wydział 
Pedagogiczny 

 

3 Wojciech Lasota 
dr hab. Adam Fijałkowski, 
prof. ucz. 

Wydział 
Pedagogiczny 

 

4 
Nigora 
Mamadaminova 

prof. dr hab. Joanna 
Madalińska-Michalak 

Wydział 
Pedagogiczny 

 

5 Magdalena Pokropek 
dr hab. Roman Dolata,  
prof. ucz. 

Wydział 
Pedagogiczny 

 

  



X. dyscyplina: psychologia 

L.p. Doktorant Promotor 
Jednostka 
promotora 

Uwagi 

1 Piotr Grajewski dr hab. Małgorzata Dragan Wydział Psychologii 
 
 

2 Antoni Korczak 
dr hab. Paweł Holas Wydział Psychologii 

 
 

dr Rafał Styła Wydział Psychologii 
Promotor 
pomocniczy 

3 Barbara Łukomska 
prof. dr hab. Ewa Haman Wydział Psychologii 

 
 

dr Karolina Mieszkowska Wydział Psychologii 
Promotor 
pomocniczy 

4 Maria Mirucka 
dr hab. Karolina Hansen Wydział Psychologii 

 
 

dr Sabina Toruńczyk-Ruiz Wydział Psychologii 
Promotor 
pomocniczy 

5 Olha Mostova 
dr hab. Maciej Stolarski, 
prof. ucz. 

Wydział Psychologii  

6 Tobiasz Naryniecki 
dr hab. Mirosława  Huf|ejt-
Łukasik  

Wydział Psychologii  

7 Katarzyna Pefew  
prof. dr hab. Anna Szuster-
Kowalewicz 

Wydział Psychologii  

8 Paula Pyrcz 
dr hab. Michał 
Chruszczewski 

Wydział Psychologii  

9 Adrianna Wielgopolan 
dr hab. Kamil Imbir,  
prof. ucz. 

Wydział Psychologii  

10 Kamila Zochniak  
dr hab. Michał Bilewicz, 
prof. ucz. 

Wydział Psychologii  

11 Dominika Żarnecka prof. dr hab. Emilia Łojek Wydział Psychologii 
 
 

 

 


